
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË  

 

V E N D I M 

 

Nr.46 dt.27.03.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak, i mbledhur me dt.27.03.1997, pasi analizoi  relacionin e paraqitur nga 

Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve për likujdimin e gjysmës të 

gjithë shpenzimeve të kontenierëve të vjedhur, djegur të firmës Austriako Sllovene 

“SAUBERMACHER” të pastrimit :       

 

 
                                                 V E N D O S I; 

   
 

1. Të miratojë relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e 

Punëve Publike dhe Shërbimeve për pagesën e gjysmës të gjitha 

shpenzimeve të kontenierëve të vjedhur e djegur. 

 

2. Bashkia e Tiranës të çdëmtojë firmën  4.572.316 lekë. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Punëve Publike dhe Shërbimeve dhe Drejtoria e Financës. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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